（公印省略）

藤元発第５２号

令和５年５月８日

社会福祉法人各位

藤岡市長 新井 雅博

（元気長寿課）

現況報告書 説明会の実施について（通知）

日頃から、社会福祉法人の指導監査業務の実施にあたり、御理解と御協力を賜り、厚く御礼を

申し上げます。

さて、このたび、社会福祉法人の現況報告書事務について、説明会を開催することといたしま

した。

つきましては、ご担当者様の参加につき、ご配慮いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日時・場所  令和５年６月２日（金）午後１時３０分～（１時間ほど）

藤岡市役所 福祉会館 １階 会議室

※ＺＯＯＭによるオンライン参加あり。（時間前後する可能性があります。）

２ 対象者    現況報告書事務の担当者で希望する方

３ 内容     （１）現況報告書 提出書類について

（２）現況報告書 留意事項について

（３）WAM-NETの操作について

４ その他    （１）参加希望の方は、「ぐんま電子申請受付システム」から、

前日までに申し込んでください。

          ※ＺＯＯＭによる参加希望の方は、参加方法をご連絡しますので、

早めにご連絡お願いします。

事務担当 藤岡市福祉部元気長寿課指導監査係

電話：0274-40-2443 ＦＡＸ：0274-40-2196 メール：shidou@city.fujioka.gunma.jp

▽「ぐんま電子申請受付システム」

 参加希望の方 申込期限 令和５年６月１日（木）

https://apply.e-tumo.jp/city-fujioka-gunma-u/of

fer/offerList_detail?tempSeq=12985

https://apply.e-tumo.jp/city-fujioka-gunma-u/offer/offerList_detail?tempSeq=12985
https://apply.e-tumo.jp/city-fujioka-gunma-u/offer/offerList_detail?tempSeq=12985
https://apply.e-tumo.jp/city-fujioka-gunma-u/offer/offerList_detail?tempSeq=12985